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55590900 HANSASTAR - Sprchova siiprava [IZE2H

EAN: 4015474002609
static.hansa.com/55590900

e Riedenia pre sprchy

e Nastenna montaz

e Chrom

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody

Pracovny tlak

Nahradne diely

max. +65°C
0.5-10 bar
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5552

SP55650140
Nazov
2 Krytka Chrom/Saténova Ukoncené
2 Krytka Ukoncené
21 Viyjtokove koleno Ukoncené
22 Zaslepka Ukoncené
22 Zaslepka Zlata Ukoncené
23 Spacer sleeve Ukoncené
3 Jazdec/nosic sprchy Ukoncené
3 Jazdec/nosic sprchy Chrom/Saténova Ukoncené
4 Rucna sprcha Chrom/Zlata Ukoncené
4 Rucna sprcha Chrom/Saténova Ukoncené
4 Rucna sprcha Ukoncené
5 Sprchova hadica, L=1600

Kod
59911866
59911865
59911867
59911868
59911870
59911871
59911315
59911316
599043390
599043392
04330100
04120500
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